
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN TRƯỜNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  316  /QĐ-UBND   Xuân Trường, ngày 18 tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh không triệu chứng và triệu 

chứng nhẹ tại nhà trên địa bàn thôn 2, xã Xuân Trường  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ, Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Quyết định số 4349/QĐ-BYT, ngày 10/9/2021 của Bộ Y tế về việc 

ban hành hướng dẫn triển khai tổ chăm sóc người nhiễm Covid-19 tại cộng đồng; 

Căn cứ công văn số 400/UBND-VP ngày 17 tháng 02 năm 2022 của Chủ 

tịch UBND huyện về việc thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19 

không triệu chứng và triệu trứng nhẹ tại nhà; 

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã Xuân Trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19 không triệu 

chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà ở thôn 2, xã Xuân Trường: Gồm 02 tổ. 

Tổ 01: Gồm có các ông bà có tên sau: 

Stt Họ và tên 
Năm 

sinh 
Chức vụ Số điện thoại 

1 Đỗ Trọng Đình 1982 BTCB, TBCTMT thôn  - T.trưởng 0904.803.997 

2 Nguyễn Thị Nhung 1989 Nhân viên tram y tế xã -Tổ phó 0385.655.277 

3 Đỗ Vĩnh 1957 Chi hội trưởng Nông dân - Tổ viên 0702.155.160 

4 Bùi Xuân Ất 1964 Nguyên CB Y tế ở thôn - Tổ viên 0989.305.920 

5 Đỗ Trọng Hoành 1946 CHT CCB - tổ viên  0978.578.954 

Tổ 2: Gồm có các ông bà có tên sau: 

Stt Họ và tên 
Năm 

sinh 
Chức vụ Số điện thoại 

1 Đỗ Ngọc Năm 1963 Trưởng thôn  - Tổ trưởng 0333.688.858 

2 Nguyễn Thị Nhung 1989 Nhân viên tram y tế xã -Tổ phó 0385.655.277 

3 Đỗ Thị Thúy 1972 Chi hội trưởng phụ nữ - Tổ viên 0373.114.753 

4 Lại Thị Hoan 1960 Nguyên CB Y tế thôn - Tổ viên 0358.548.496 

5 Đỗ Trọng Thiện 1998 BT chi đoàn thanh niên - tổ viên  0352.444.792 



          Điều 2. Nhiệm vụ, chức năng của Tổ tư vấn, chăm sóc người bệnh Covid-19 

không triệu chứng và triệu chứng nhẹ tại nhà. (Theo quy định tại Quyết định số 

4349/QĐ-BYT ngày 10/9/2021 của Bộ y tế).  

Địa điểm hoạt động của tổ: Tại nhà văn hóa thôn 2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19; Văn phòng UBND, các ông bà 

trưởng thôn và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  

      Nơi nhận:   

- BCĐ Huyện (B/c);                                                                                 

- TTr ĐU-HĐND xã(B/c); 

- Như Điều 1, Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, TYT 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Viết Minh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


		minhlv.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T15:01:44+0700


		xuantruong.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T15:15:27+0700




